Armatura
Kołnierzowe zawory kulowe ze stali z napędem
elektrycznym DN15 do DN150
Seria 8E007
Konstrukcja Silnik z przekładnią elektryczną z dodatkowym sterowaniem ręcznym, Ogrzewanie napędu i Monitorowanie
momentu obrotowego
Przyłącze Kołnierze DN15...DN150 wg EN1092-1
Materiały

DN 65 65
DN 80 80
DN 100 100
DN 125 125
DN 150 150
 Wymiary
Średnica nominalna
DN[mm]
maks. ciśnienie robocze
[bar]
B C D E F G H I Wartość KV
[m /h]
Masa
[ok. kg]
Typ napędu Typ
15 16 269 224 123 164 43 121 35 90 19,2 3 VB015 8E007...15
20 16 278 228 123 164 34 121 40 100 35 3,6 VB015 8E007...20
25 16 335 280 157 191 61 130 46 110 64,5 5,3 VB030 8E007...25
32 16 351 286 157 191 61 130 54 130 103,8 6,8 VB030 8E007...32
40 16 404 329 185 215 68 147 64 150 174 9,5 VB060 8E007...40
50 16 420 337 185 215 68 147 82 165 301,3 12,3 VB060 8E007...50
65 16 461 369 211 237 84 153 103 185 545,7 20,7 VB110 8E007...65
80 16 479 379 211 237 84 153 122 200 872,5 25,7 VB110 8E007...80
100 16 524 415 211 237 84 153 152 220 1363 39,4 VB190 8E007..100
125 16 562 437 211 237 84 153 196 250 2360 57,7 VB190 8E007...125
150 16 607 464 222 247 77 170 232 285 3671 68,1 VB350 8E007...150
3
Wersja 4
138037 / Utworzono 2026/23 PL
WYPRODUKOWANO W EUROPIE
 +48 22 3970755 0
© STASTO Automation Sp.z o.o.
Otwórz serię online
Strona 2 / 5
Dane elektryczne
Typ Napięcie Pobór prądu [A] Moment znamionowy [Nm] Cykl pracy (S3) Czas przestawiania [Sek.]
VB015-L-12 12V/50-60Hz/12VDC 1,2 15   AC 50% / DC 75% 10
VB015-L-24 24V/50-60Hz/24VDC 0,6 15   AC 50% / DC 75% 10
VB015-H 100-240V/50-60Hz 0,3-0,19 15 75% 10
VB30-L-12 12V/50-60Hz/12VDC AC 2,2 / DC 1,8 30 50% 8
VB30-L 24V/50-60Hz/24VDC AC 1 / DC 0,7 30 75% 8
VB30-H 100-240V/50-60Hz 0,4-0,2 30 75% 8
VB060-L-12 12V/50-60Hz/12VDC AC 3,8 / DC 2,85 60 50% 9
VB060-L 24V/50-60Hz/24VDC AC 1,8 / DC 1,2 60 75% 9
VB60-H 100-240V/50-60Hz 0,6-0,3 60 75% 9
VB110-L-12 12V/50-60Hz/12VDC AC 2,2 / DC 1,8 110 50% 27
VB110-L 24V/50-60Hz/24VDC AC 1 / DC 0,7 110 75% 27
VB110-H 100-240V/50-60Hz 0,4-0,2 110 75% 27
VB190-L-12 12V/50-60Hz/12VDC AC 3,8 / DC 2,85 190 50% 27
VB190-L 24V/50-60Hz/24VDC AC 1,8 / DC 1,2 190 75% 27
VB190-H 100-240V/50-60Hz 0,6-0,3 190 75% 27
VB350-L-12 12V/50-60Hz/12VDC AC 4,75 / DC 3,65 350 50% 50
VB350-L 24V/50-60Hz/24VDC AC 1,895/ DC 1,65 350 75% 50
VB350-H 100-240V/50-60Hz 0,75-0,4 350 75% 50
Przykład podłączenia elektrycznego VB015
Typ VB015-L Typ VB015-H
Pozycja Opis Uwaga
H Ogrzewanie Standard